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表4-1：部门数字化改革攻坚竞赛表（月度）

排名

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

部门

建设局
生态环境分局
市场监管局
农业农村局

民政局
水务局
自规局
财政局

信访局（矛调中心）
人社局
档案馆
金融办
司法局
文旅局
外事办
教育局

应急管理局
公积金中心

医保局
行政执法局

科技局
市场发展委

退役军人事务局
商务局

融媒体中心
卫健局
交通局
发改局
公安局
经信局

数据大归集
数据编
目
181
142
173
69
105
136
50
126
1

165
1
10
14
23
20
126
9
14
13
2
0
7
3
0
2

116
6
0
40
0

数据归
集

27.24
27.49
29.16
23.75
28.33
20

29.74
20

22.5
26

29.16
25.42
20
20
20
20
20

24.17
21

22.92
21
20
20
20
20
20
20
20

23.33
20

数据应
用
0
-2
2
0
-1
0
-5
2
0
2
0
2
0
0
0
-3
0
0
0
0
0
0
0
0
0
-5
0
0
-3
0

系统大起底
填报系统数

量
15
13
29
10
12
10
14
34
1
7
3
3
17
26
7
2
3
1
1
2
11
2
2
1
24
17
6
1
5
0

填报不规范
字段数量

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
3
11
34
0

资源大整合
上云率
（%）
75.00
80.00
66.67
100.00
85.71
75.00
33.33
12.50
100.00
0.00
66.67
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
0.00

100.00
100.00
0.00

100.00
/

0.00
0.00
9.09
0.00
0.00
60.00

/

使用率（%）

30.43
3.85
8.18
6.67
15.79
9.09
8.33
0.00
0.00
20.00
22.22
5.56
0.00
0.00
0.00
5.97
6.67
0.00
0.00
0.00
/

0.00
/

20.00
0.00
0.00
7.69
0.00
4.17
0.00

竞赛结果
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表4-2：国企数字化改革攻坚竞赛表（月度）

排名

1
2
3
4
5
6
7
8

国企

商城集团
水务集团
城投集团
市场集团
陆港集团
建投集团
恒风集团
交旅集团

数据大归集

数据编目

5
113
54
30
14
54
0
0

数据归集

30
20
20
20
20
20
20
20

数据应用

-2
0
0
0
0
0
2
0

系统大起底
填报系统数

量
2
14
3
14
18
3
29
0

填报不规范
字段数量

0
0
0
9
14
16
44
0

资源大整合
自建视频监
控数量（路）

10830
0

1321
5037
3820
299
881
397

已共享路数

10708
0
0

270
0
3
0
0

竞赛结果

●
表5：国企平台有效投资和重大项目攻坚竞赛表（月度）

表6：“一网通管”攻坚竞赛表（双月）

排
名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

单位
名称

市场监
管局

卫健局

生态环
境分局

文化和
广电旅
游局

交通局

行政执
法局

应急管
理局

教育局

公安局

建设局

人力社
保局

消防支
队

科技局

气象局

商务局

退役军
人事务

局

金融办

水务局

农业农
村局

医保局

民政局

民宗局

统计局

财政局

自然资
源和规
划局

司法局

发改局

经信局

监管执法

浙政
钉活
跃用
户数

318

35

17

10

54

144

18

8

117

31

21

6

2

2

18

4

2

13

16

28

4

7

3

7

44

6

2

3

浙政
钉检
查量

18820

113

129

147

193

6021

70

145

7275

121

70

49

59

56

74

58

27

73

25

81

34

50

108

22

75

14

29

5

问题
发现
数

2538

60

22

15

42

71

9

37

184

16

56

19

0

4

0

10

0

3

0

16

4

0

0

13

0

0

0

0

双随机监管

企业
抽查
数

118

0

4

66

0

1

35

66

114

9

70

29

0

56

72

3

0

0

1

6

0

0

0

0

0

0

0

0

双随
机抽
查数

153

0

13

86

0

6

36

66

158

18

70

49

0

56

72

50

0

0

6

16

34

15

0

2

0

0

0

0

协同监管

联合
监管
任务
数

10

5

2

7

2

4

4

1

7

4

0

1

2

0

3

0

0

2

1

1

0

2

2

0

1

0

0

0

联合
监管
检查
对象
数

141

65

16

110

31

40

46

20

91

42

0

15

32

0

24

0

0

6

6

16

0

30

32

0

1

0

0

0

事件
处置
办件
数

720

17

88

3

0

28

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

信用监管

信用
记分
数

273

102

9

0

71

0

78

105

16

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

9

0

0

0

0

0

0

0

应用
信用
规则

6

0

1

0

0

0

1

3

7

0

1

2

0

0

2

7

0

0

1

1

0

1

0

1

0

0

0

0

主体自治

应用
事项
数

193

0

38

0

3

31

1

4

0

0

19

0

6

29

0

2

3

9

0

0

0

0

3

0

0

0

0

0

活跃
主体
数

187

0

38

0

3

31

1

4

0

0

19

0

6

29

0

2

3

9

0

0

0

0

3

0

0

0

0

0

系统对接

需对
接数

8

1

1

5

4

2

0

0

3

0

3

1

0

0

0

0

1

0

1

0

0

0

0

1

1

1

0

0

已对
接数

8

1

1

5

4

2

0

0

3

0

3

1

0

0

0

0

1

0

1

0

0

0

0

1

1

1

0

0

数据归集

任务
数

41

20

3

12

17

8

10

1

8

27

4

5

2

5

3

2

7

7

19

5

5

3

1

2

20

8

3

1

完成
数

41

20

3

12

17

8

10

1

8

27

4

5

2

5

3

2

7

7

19

5

5

3

1

2

20

8

3

1

竞赛
结果
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部门

排名

1

2

3

4

5

6

7

8
8
10
11
12

13

14

平台、国企

经开区整合提升指
挥部

城投集团

集聚区管委会

双江湖新区管委会

建投集团

交旅集团

双江湖集团

商城集团
产投集团
水务集团
市场集团

丝路新区管委会

陆港集团

恒风集团

重点建设项目推进情况

绿灯项目
个数

28

29

14

7

18

15

7

9
10
6
2
8

4

3

黄灯项目
个数

4

1

0

0

0

0

0

0
0
0
0
0

0

0

红灯项目
个数

0

0

0

0

0

0

0

0
0
0
0
0

0

0

本级投资年
度计划数
（万元）

1100000

500000

640000

300000

500000

165000

240000

200000
150000
70000
40000
320000

180000

25000

重点建设项
目1-4月投
资完成数
（万元）

337864

152864

212136

138151

155775

103355

52924

87252
66597
29910
9904
76978

37142

7957

4月入统
计库项
目数

7

15

2

3

1

0

3

0
3
0
1
1

2

1

向上争取资源要素完
成情况

市县长项目完成2个
节点；8个项目列入省

重点项目
2个项目列入省重点

项目
市县长项目完成1个
节点；3个项目列入省

重点项目
1个项目列入省重点

项目

6个项目列入省重点
项目

1个项目列入省重点
项目

1个项目列入省重点
项目

竞赛
结果
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2021 年 5 月上旬，市食品安全监
管部门对我市的种植大户、城郊结合
部散户等种植的蔬菜、水果和农贸城、

各主要中心菜市场销售的蔬菜等食品
进行了抽检，检测项目为有机磷、氨基
甲酸酯、二氧化硫、亚硝酸盐、甲醛等，

共 检 测 12123 个 批 次 ，合 格 率 为
99.93%。

义乌市食品质量安全检测信息公告
2021年第9期

检测结果评价：
从本次抽检情况共有1个批次包菜、1个批次菜芯、2个批次青菜、1个批次

菠菜、1个批次茭菜以及3个批次豇豆农残超标。市食品安全各监管部门根据各
自职责对不合格食品进行依法处理。遇到食品安全问题，市民可拨打义乌市数字
城市96150(24小时开通)进行投诉举报。

义乌市食品安全委员会办公室、义乌市农业农村局、
义乌市市场监督管理局、义乌市卫生健康局、

义乌市综合行政执法局、义乌市农民合作经济组织联合会联合发布
二⚪二一年五月十七日

农产品种类

茭菜

莴笋叶

蒜苗

西兰花

荷兰豆

笋

四季豆

豇豆

菌类

西葫芦

菊花菜

菜心

花菜

黄瓜

西红柿

茄子

萝卜

青椒

包菜

苋菜

空心菜

木耳菜

芹菜

土豆

东北大米

安徽大米

江苏大米

合计

抽检批次

386

288

203

47

301

12

533

267

290

2

249

162

324

19

57

59

39

373

300

418

356

122

515

34

1

1

2

7929

合格批次

385

288

203

47

301

12

533

264

290

2

249

162

324

19

57

59

39

373

300

418

356

122

515

34

1

1

2

7923

不合格批次

1

0

0

0

0

0

0

3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

6

农产品种类

青菜

娃娃菜

油麦菜

白菜

生菜

菠菜

韭菜

抽检批次

767

75

367

319

502

248

291

合格批次

766

75

367

319

502

247

291

不合格批次

1

0

0

0

0

1

0

三、各主要中心菜市场食品检测情况

农产品种类

莴笋

西红柿

西葫芦

西兰花

西芹

苋菜

香菜

香菇

小米椒

洋葱

油冬菜

油麦菜

玉米

长豆

长瓜

紫甘蓝

合计

抽检批次

63

66

113

31

2

176

66

1

28

13

1

92

58

57

16

2

3774

合格批次

63

66

113

31

2

176

66

1

28

13

1

92

58

57

16

2

3771

不合格批次

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

农产品种类

芥菜

荆芥

韭菜

韭菜芯

菊花菜

空心菜

苦瓜

苦菊

苦麻

辣椒

萝卜

马齿苋

毛豆

毛芋

木耳菜

南瓜

藕

平菇

荞头

茄子

芹菜

青菜

青椒

山药

上海青

生菜

生姜

丝瓜

四季豆

蒜薹

蒜叶

笋

茼蒿

土豆

娃娃菜

豌豆

抽检批次

56

3

73

1

81

234

2

1

69

197

102

3

11

4

27

4

17

1

1

65

82

194

27

8

27

209

4

12

45

59

25

2

3

150

6

15

合格批次

56

3

73

1

81

234

2

1

69

197

102

3

11

4

27

4

17

1

1

65

82

193

27

8

27

209

4

12

45

59

25

2

3

150

6

15

不合格批次

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

农产品种类

白菜

包菜

扁豆

菠菜

菜芯

蚕豆

葱

大葱

大蒜

刀豆

冬瓜

佛手瓜

荷兰豆

红薯

红薯叶

胡萝卜

花菜

豆芽

黄瓜

尖椒

茭白

茭菜

抽检批次

257

95

3

58

189

4

64

10

2

11

10

12

1

1

5

46

130

24

77

24

7

139

合格批次

257

94

3

58

188

4

64

10

2

11

10

12

1

1

5

46

130

24

77

24

7

139

不合格批次

0

1

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

二、浙中农副产品物流中心食品检测情况农产品种类
毛豆
毛芋

木耳菜
南瓜
平菇
茄子
芹菜
青菜
山药
生菜
生姜
丝瓜

四季豆
蒜苗
甜瓜
茼蒿
土豆

娃娃菜
豌豆
莴苣
莴笋

西葫芦
西兰花
苋菜
香菜
香菇
小葱

杏鲍菇
洋葱

油麦菜
玉米
合计

抽检批次
3
3
1
19
3
16
13
15
5
7
9
12
6
5
1
2
13
5
1
4
13
10
9
15
10
8
9
2
10
3
6

420

合格批次
3
3
1
19
3
16
13
15
5
7
9
12
6
5
1
2
13
5
1
4
13
10
9
15
10
8
9
2
10
3
6

420

不合格批次
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

农产品种类
菠菜
长豆

大白菜
大蒜
冬瓜
豆芽
番茄
番薯

覆盆子
甘蓝

广东菜芯
果桑

荷兰豆
花菜
黄瓜
豇豆
茭白
胶菜
芥菜

金针菇
韭菜

菊花菜
卷心菜
空心菜
苦瓜

苦麻菜
辣椒
莲藕
芦笋
萝卜

马铃薯

抽检批次
6
9
19
1
11
7
14
1
2
2
4
12
2
4
20
1
6
1
1
4
6
1
10
12
3
2
10
4
2
2
3

合格批次
6
9
19
1
11
7
14
1
2
2
4
12
2
4
20
1
6
1
1
4
6
1
10
12
3
2
10
4
2
2
3

不合格批次
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

一、种植大户和散户食品检测情况

（上接第五版）


