(上接第五版)

部门

表 4-1:部门数字化改革攻坚竞赛表(月度)

	数据大归集				大起底		大整合		
排名	部门	数据编 目	数据归 集	数据应 用	填报系统数 量	填报不规范 字段数量	上云率 (%)	使用率(%)	竞赛结果
1	建设局	181	27.24	0	15	0	75.00	30.43	~
2	生态环境分局	142	27.49	-2	13	0	80.00	3.85	Per l
3	市场监管局	173	29.16	2	29	0	66.67	8.18	P
4	农业农村局	69	23.75	0	10	0	100.00	6.67	M
5	民政局	105	28.33	-1	12	0	85.71	15.79	P
6	水务局	136	20	0	10	0	75.00	9.09	
7	自规局	50	29.74	-5	14	0	33.33	8.33	
8	财政局	126	20	2	34	0	12.50	0.00	
9	信访局(矛调中心)	1	22.5	0	1	0	100.00	0.00	
10	人社局	165	26	2	7	0	0.00	20.00	
11	档案馆	1	29.16	0	3	0	66.67	22.22	
12	金融办	10	25.42	2	3	0	100.00	5.56	
13	司法局	14	20	0	17	0	100.00	0.00	
14	文旅局	23	20	0	26	0	100.00	0.00	
15	外事办	20	20	0	7	0	100.00	0.00	
16	教育局	126	20	-3	2	0	100.00	5.97	
17	应急管理局	9	20	0	3	0	100.00	6.67	
18	公积金中心	14	24.17	0	1	0	0.00	0.00	
19	医保局	13	21	0	1	0	100.00	0.00	
20	行政执法局	2	22.92	0	2	0	100.00	0.00	
21	科技局	0	21	0	11	0	0.00	/	
22	市场发展委	7	20	0	2	0	100.00	0.00	
23	退役军人事务局	3	20	0	2	0	/	/	
24	商务局	0	20	0	1	1	0.00	20.00	
25	融媒体中心	2	20	0	24	0	0.00	0.00	
26	卫健局	116	20	-5	17	0	9.09	0.00	
27	交通局	6	20	0	6	3	0.00	7.69	
28	发改局	0	20	0	1	11	0.00	0.00	
29	公安局	40	23.33	-3	5	34	60.00	4.17	
20	级信号	0	20	0	0	0	/	0.00	_

表 4-2:国企数字化改革攻坚竞赛表(月度)

			数据大归集			大起底	资源プ	大整合	
排名	国企	数据编目	数据归集	数据应用	填报系统数 量	填报不规范 字段数量	自建视频监 控数量(路)	已共享路数	竞赛结果
1	商城集团	5	30	-2	2	0	10830	10708	P4
2	水务集团	113	20	0	14	0	0	0	M
3	城投集团	54	20	0	3	0	1321	0	
4	市场集团	30	20	0	14	9	5037	270	
5	陆港集团	14	20	0	18	14	3820	0	
6	建投集团	54	20	0	3	16	299	3	
7	恒风集团	0	20	2	29	44	881	0	
8	交旅集团	0	20	0	0	0	397	0	•

表5:国企平台有效投资和重大项目攻坚竞赛表(月度)

排名	平台、国企	重点建 绿灯项目 个数	设项目推 黄灯项目 个数		本级投资年 度计划数 (万元)	重点建设项 目1–4月投 资完成数 (万元)	4月入统 计库项 目数	向上争取资源要素完 成情况	竞赛 结果
1	经开区整合提升指 挥部	28	4	0	1100000	337864	7	市县长项目完成2个 节点;8个项目列入省 重点项目	2
2	城投集团	29	1	0	500000	152864	15	2个项目列入省重点 项目	*
3	集聚区管委会	14	0	0	640000	212136	2	市县长项目完成1个 节点;3个项目列入省 重点项目	*
4	双江湖新区管委会	7	0	0	300000	138151	3	1个项目列入省重点 项目	-
5	建投集团	18	0	0	500000	155775	1	7 11 1	-
6	交旅集团	15	0	0	165000	103355	0	6个项目列入省重点 项目	
7	双江湖集团	7	0	0	240000	52924	3	1个项目列入省重点 项目	
8	商城集团	9	0	0	200000	87252	0		
8	产投集团	10	0	0	150000	66597	3		
10	水务集团	6	0	0	70000	29910	0		
11	市场集团	2	0	0	40000	9904	1		
12	丝路新区管委会	8	0	0	320000	76978	1		
13	陆港集团	4	0	0	180000	37142	2	1个项目列入省重点 项目	
14	恒风集团	3	0	0	25000	7957	1		

表6:"一网通管"攻坚竞赛表(双月)

		出	监管执法	法	双随机	乳监管	ti	协同监	管	信用	监管	主体	自治	系统	对接	数据	归集	
排名	单位 名称	浙 打 跃 力 大 数	浙政 钉检 查量	问题 发现 数	企业 抽查 数	双随 机抽查数	联合 监管 任务 数	联合管查 数	事件 处置 办件 数	信用 记分 数	应用 信用 规则	应用 事项 数	活跃 主体 数	需对 接数	已对 接数	任务数	完成 数	竞赛结果
1	市场监管局	318	18820	2538	118	153	10	141	720	273	6	193	187	8	8	41	41	P
2	卫健局	35	113	60	0	0	5	65	17	102	0	0	0	1	1	20	20	P
3	生态环境分局	17	129	22	4	13	2	16	88	9	1	38	38	1	1	3	3	P
4	文化和 广电旅游局	10	147	15	66	86	7	110	3	0	0	0	0	5	5	12	12	P
5	交通局	54	193	42	0	0	2	31	0	71	0	3	3	4	4	17	17	P
6	行政执 法局	144	6021	71	1	6	4	40	28	0	0	31	31	2	2	8	8	P
7	应急管 理局	18	70	9	35	36	4	46	1	78	1	1	1	0	0	10	10	
8	教育局	8	145	37	66	66	1	20	0	105	3	4	4	0	0	1	1	
9	公安局	117	7275	184	114	158	7	91	0	16	7	0	0	3	3	8	8	
10	建设局	31	121	16	9	18	4	42	0	0	0	0	0	0	0	27	27	
11	人力社 保局	21	70	56	70	70	0	0	0	0	1	19	19	3	3	4	4	
12	消防支队	6	49	19	29	49	1	15	0	0	2	0	0	1	1	5	5	
13	科技局	2	59	0	0	0	2	32	0	0	0	6	6	0	0	2	2	
14	气象局	2	56	4	56	56	0	0	0	0	0	29	29	0	0	5	5	
15	商务局	18	74	0	72	72	3	24	0	0	2	0	0	0	0	3	3	
16	退役军 人事务 局	4	58	10	3	50	0	0	0	0	7	2	2	0	0	2	2	
17	金融办	2	27	0	0	0	0	0	0	0	0	3	3	1	1	7	7	
18	水务局	13	73	3	0	0	2	6	0	1	0	9	9	0	0	7	7	
19	农业农 村局	16	25	0	1	6	1	6	0	0	1	0	0	1	1	19	19	
20	医保局	28	81	16	6	16	1	16	0	0	1	0	0	0	0	5	5	
21	民政局	4	34	4	0	34	0	0	0	9	0	0	0	0	0	5	5	
22	民宗局	7	50	0	0	15	2	30	0	0	1	0	0	0	0	3	3	
23	统计局	3	108	0	0	0	2	32	0	0	0	3	3	0	0	1	1	
24	财政局	7	22	13	0	2	0	0	0	0	1	0	0	1	1	2	2	
25	自然资源和规划局	44	75	0	0	0	1	1	0	0	0	0	0	1	1	20	20	
26	司法局	6	14	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1	8	8	
27	发改局	2	29	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	3	
28	经信局	3	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1	•

义乌市食品质量安全检测信息公告

管部门对我市的种植大户、城郊结合 进行了抽检,检测项目为有机磷、氨基 99.93%。 部散户等种植的蔬菜、水果和农贸城、 甲酸酯、二氧化硫、亚硝酸盐、甲醛等,

2021年5月上旬,市食品安全监 各主要中心菜市场销售的蔬菜等食品 共检测 12123个批次,合格率为

农产品种类	抽检批次	合格批次	不合格批次
菠菜	6	6	0
长豆	9	9	0
大白菜	19	19	0
大蒜	1	1	0
冬瓜	11	11	0
豆芽	7	7	0
番茄	14	14	0
番薯	1	1	0
覆盆子	2	2	0
甘蓝	2	2	0
广东菜芯	4	4	0
果桑	12	12	0
荷兰豆	2	2	0
花菜	4	4	0
黄瓜	20	20	0
豇豆	1	1	0
茭白	6	6	0
胶菜	1	1	0
芥菜	1	1	0
金针菇	4	4	0
韭菜	6	6	0
菊花菜	1	1	0
卷心菜	10	10	0
空心菜	12	12	0
苦瓜	3	3	0
苦麻菜	2	2	0
辣椒	10	10	0
莲藕	4	4	0
芦笋	2	2	0

马铃薯

农产品种类	抽检批次	合格批次	不合格批次
毛豆	3	3	0
毛芋	3	3	0
木耳菜	1	1	0
南瓜	19	19	0
平菇	3	3	0
茄子	16	16	0
芹菜 青菜	13	13	0
青菜	15	15	0
山药	5	5	0
生菜	7	7	0
生姜	9	9	0
丝瓜	12	12	0
四季豆	6	6	0
蒜苗	5	5	0
甜瓜	1	1	0
茼蒿	2	2	0
土豆	13	13	0
娃娃菜	5	5	0
豌豆	1	1	0
莴苣	4	4	0
莴笋	13	13	0
莴苣 莴笋 西葫芦	10	10	0
西兰花	9	9	0
苋菜	15	15	0
香菜	10	10	0
香菇	8	8	0
小葱	9	9	0
杏鲍菇	2	2	0
洋葱	10	10	0
油麦菜	3	3	0
王米	6	6	0

420 420

二、浙中农副	小产品物流	中心食品	品检测情况
农产品种类	抽检批次	合格批次	不合格批次
白菜	257	257	0
包菜	95	94	1
扁豆	3	3	0
菠菜	58	58	0
菜芯	189	188	1
蚕豆	4	4	0
葱	64	64	0
大葱	10	10	0
大蒜	2	2	0
刀豆	11	11	0
冬瓜	10	10	0
佛手瓜	12	12	0
荷兰豆	1	1	0
红薯	1	1	0
红薯叶	5	5	0
胡萝卜	46	46	0
花菜	130	130	0
豆芽	24	24	0
黄瓜	77	77	0
尖椒	24	24	0
茭白	7	7	0
茭菜	139	139	0

农产品种类	抽检批次	合格批次	不合格批次
芥菜	56	56	0
荆芥	3	3	0
韭菜	73	73	0
韭菜芯	1	1	0
菊花菜	81	81	0
空心菜	234	234	0
苦瓜	2	2	0
苦菊	1	1	0
苦麻	69	69	0
辣椒	197	197	0
萝卜	102	102	0
马齿苋	3	3	0
毛豆	11	11	0
毛芋	4	4	0
木耳菜	27	27	0
南瓜	4	4	0
藕	17	17	0
平菇	1	1	0
荞头	1	1	0
茄子	65	65	0
芹菜	82	82	0
青菜	194	193	1
青椒	27	27	0
山药	8	8	0
上海青	27	27	0
生菜	209	209	0
生姜	4	4	0
丝瓜	12	12	0
四季豆	45	45	0
蒜薹	59	59	0
蒜叶	25	25	0
笋	2	2	0
茼蒿	3	3	0
土豆	150	150	0
娃娃菜	6	6	0
豌豆	15	15	0

农产品种类	抽检批次	合格批次	不合格批次
莴笋	63	63	0
西红柿	66	66	0
西葫芦	113	113	0
西兰花	31	31	0
西芹	2	2	0
苋菜	176	176	0
香菜	66	66	0
香菇	1	1	0
小米椒	28	28	0
洋葱	13	13	0
油冬菜	1	1	0
油麦菜	92	92	0
玉米	58	58	0
长豆	57	57	0
长瓜	16	16	0
紫甘蓝	2	2	0
合计	3774	3771	3

三、各主要中心菜市场食品检测情况

农产品种类	抽检批次	合格批次	不合格批次
青菜	767	766	1
娃娃菜	75	75	0
油麦菜	367	367	0
白菜	319	319	0
生菜	502	502	0
菠菜	248	247	1
韭菜	291	291	0

蒜苗	203	203	0
西兰花	47	47	0
荷兰豆	301	301	0
笋	12	12	0
四季豆	533	533	0
豇豆	267	264	3
菌类	290	290	0
西葫芦	2	2	0
菊花菜	249	249	0
菜心	162	162	0
花菜	324	324	0
黄瓜	19	19	0
西红柿	57	57	0
茄子	59	59	0
萝卜	39	39	0
青椒	373	373	0
包菜	300	300	0
苋菜	418	418	0
空心菜	356	356	0
木耳菜	122	122	0
芹菜	515	515	0
土豆	34	34	0
东北大米	1	1	0
安徽大米	1	1	0
江苏大米	2	2	0
合计	7929	7923	6

农产品种类

茭菜

莴笋叶

抽检批次

386

合格批次

385

288

不合格批次

0

检测结果评价:

从本次抽检情况共有1个批次包菜、1个批次菜芯、2个批次青菜、1个批次 菠菜、1个批次茭菜以及3个批次豇豆农残超标。市食品安全各监管部门根据各 自职责对不合格食品进行依法处理。遇到食品安全问题,市民可拨打义乌市数字 城市96150(24小时开通)进行投诉举报。

义乌市食品安全委员会办公室、义乌市农业农村局、 义乌市市场监督管理局、义乌市卫生健康局、 义乌市综合行政执法局、义乌市农民合作经济组织联合会联合发布 二〇二一年五月十七日

合计

